
UCHWAŁA NR XXXVII/289/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Wolborza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645)

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo Powstańców Styczniowych” rondu znajdującemu się 
w ciągu łącznicy węzła „Wolbórz” drogi ekspresowej S8 oraz drogi powiatowej 
(Wolbórz-Ujazd) 1913/8E. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu 

Tadeusz Wąs

Id: ULMSC-OQVQM-VCZAN-TCFOM-VDTOI. Podpisany Strona 1




